围扶贫脱贫〔2020〕59号

围场满族蒙古族自治县扶贫开发和脱贫工作领导小组

关于2020年纳入整合范围资金使用情况(调整)的

批         复
县直各有关部门：

按照省扶贫开发和脱贫工作领导小组关于贫困县2020年整合资金使用方案的反馈意见，我县对2020年纳入整合范围资金使用情况进了调整,批复2020年纳入整合范围资金78333.64 万元，整合使用54011.11万元，原渠道使用24322.53万元（详见附件）。现将有关事项要求如下：

一、对于纳入整合范围批复原渠道使用的资金，属于《河北省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资金管理的实施意见》（冀财办〔2018〕47号）文件规定的49项扶贫资金范畴，各项目主管部门要严格按照《河北省扶贫资金项目公告公示实施办法》（冀扶办联〔2018〕35号）、《河北省财政扶贫资金支付监控暂行办法》（冀财规〔2018〕1号）、《河北省扶贫项目资金绩效管理实施办法》（冀政办字〔2018〕115号）等文件规定，落实好扶贫项目资金公开公示制度、扶贫资金支付“四联签”确认制度，对扶贫项目实施全过程进行绩效目标管理，在扶贫资金动态监控系统及时做好数据录入等工作，确保上级各项管理制度落实到位。同时，项目安排要围绕上级下达的任务清单，按照上级行业部门有关要求履行报批手续，并及时将项目实施方案、批复等有关资料向县财政局、扶贫办备案。

县财政部门要根据调整后的《2020年财政涉农资金统筹整合使用方案》做好资金指标的调整，加快资金拨付进度，切实做好扶贫项目资金保障工作。同时，要督导项目主管部门加快扶贫资金支出进度，及时发挥资金使用效益，避免资金出现滞留闲置问题。
三、对批复原渠道使用的资金，各项目主管部门要严格按照河北省扶贫开发和脱贫工作领导小组印发的《河北省扶贫资金监督管理追责办法》（冀扶贫脱贫〔2018〕20号），做好日常监管，规范项目资金使用管理，确保资金运行安全，有效使用。

附：《围场县2020年纳入整合范围资金使用情况表（调整）》
围场满族蒙古族自治县扶贫开发和脱贫工作领导小组

2020年5月19日

  围场满族蒙古族自治县扶贫开发和脱贫工作领导小组办公室     2020年5月19日印发